2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 601.80

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,199.45

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 222,164.30

2.3.9.8.02 Accesorios 1,855.95

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,702.20

Total 230,523.70

El monto de : **Doscientos treinta  mil quinientos veintitres con 70/100 (230,523.70)